quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C149797D8BD18A3FE814D2895543358E

quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

DECRETO MUNICIPAL N° 0224/2017 de 18 de Dezembro de 2017.

“Exonera a pedido o Senhor Nilton Amaral Oliveira, do cargo comissionado, de livre nomeação e exoneração de Pregoeiro e dá outras providências”.      O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,      DECRETA:      Art. 1° - Fica Exonerado a pedido o Senhor NILTON AMARAL
OLIVEIRA, do Cargo comissionado, de livre nomeação e exoneração de
PREGOEIRO, deste Município.     Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição ficando revogadas todas as disposições em contrário.   Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 18 de Dezembro de 2017.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C149797D8BD18A3FE814D2895543358E

quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

DECRETO MUNICIPAL N° 0225/2017 de 18 de Dezembro de 2017.

“Nomeia a Senhora Noelma
Bastos Ferreira Novais, para
ocupar o cargo de livre
nomeação e exoneração de
Pregoeira e dá outras
providências”.

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Senhora NOELMA BASTOS
FERREIRA NOVAIS, para exercer o cargo de livre nomeação e
exoneração de PREGOEIRA, em conformidade com a Lei nº 550/2013,
deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
edição, ficando revogadas todas as disposições em contrário mais
especificamente o Decreto nº 0079/2017 de 02 de janeiro de 2017.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 18 de dezembro 2017.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C149797D8BD18A3FE814D2895543358E

		2017-12-21T18:47:16-0200